実装高２.５ mm の低背化設計、無洗浄品・洗浄品対応
スライドスイッチ CHS
■特　長　FEATURES
● RoHS指令対応
● 外形はEIAJ SOP外形規格に準拠（Bタイプ）
● 実装高2.5 mm
● １、２、４、６、８、１０ビット　ガル・ウィング、Jリードの12タイプ
● 金めっき、ツイン接点で優れた接触安定性

● Resin material is UL Recognized 94V-0
内部構造図　INTERNAL STRUCTURE
■型式表示　PART NUMBER DESIGNATION
CHS  -  06  T  A  1
シリーズ名　Series name
極数　No. of bits
01：1 極　  1 bit
02：2 極　  2 bits
04：4 極　  4 bits
06：6 極　  6 bits
08：8 極　  8 bits
10：10 極　10 bits
端子形状　Shape of terminal
A：Jリード	 J-hook
B：ガル・ウィング	 Gull wing
構造　Structure
1：無洗浄（テープシール無し）
基本型式
Non-washable type (Without seal tape)
Standard type
2：無洗浄（テープシール有り）
Non-washable type (With seal tape)
空欄：洗浄（テープシール有り）
Blank : Washable type (With seal tape)
包装形態　Form of packaging
T：テーピング（リール）	Taping (Reel)
M：マガジン	 Magazine
空欄：ポリ袋	 Bulk in plastic bag
Blank
※ご注文に際しては、型式一覧表をご確認ください。
Please refer to the LIST OF PART NUMBERS when placing orders.
①
③
⑥
④
⑤
②
SLIDE SWITCHES (HALF PITCH)
RoHS 指令対応　RoHS compliant
名　称
Part name
材　料
Material
① カバー
Cover
PPS（ポリフェニレンサルファイド）
Polyphenylenesulfide
② スライダ
Slider
PA（ポリアミド）
Polyamide
③ ハウジング
Housing
PPS（ポリフェニレンサルファイド）
Polyphenylenesulfide
④ 可動接点
Slider contact
銅合金、金めっき
Copper alloy, Gold-plated⑤ 固定接点
Fixed contact
⑥ 端子
Terminal pin
CHS
SLIDE SWITCHES (HALF PITCH)
■型式一覧表　LIST OF PART NUMBERS
：製作不可能